La adresa conferenței naționale de est-imp în Sibiiu.

Doși în ora a 11-a, sperăm că vom fi primiți ca aderenți.

Onorabilă Redacțiune!

Alegătorii români din Sara-vale consimt întru toate cu hotărârile conferenței naționale din Sibiiu de est-imp.

Trăiească delegații naționali români!
Vieze Românii!

Sara-Valo, la 12/24 Ianuarie 1892.

Mihail Pêrvu, profesor. Amalia Pêrvu, proprietară. Filip Matei, proprietar. Nicolae Chitta. Andron-Petru Mateiu. Ioan Cernescu. Lupu Eugenie. Isac Oarsia. Ioan Bistrișian. George Mateiu. Teodor Chita.

Alegerile pentru parlamentul din Budapesta.

Cu privire la alegerea lui Soly-mosi în cercul Șiriei mai primim următoarele amănunte:

Acest uvrăguin conține numai cele 4 din urmă capitole dintr'o mare lucrare intitulată: „Legei fundamentale ale universului“ și care se compune din 10 capitole. Cele din urmă capitole au fost tipărite și deosebit, deoarece-ce se adresează la toată lumea, pe când cele dintâi 6 interesează mai mult oamenii de știință. Prețul 4 lei.

Călindarul zilei 23 Ianuarie (4 Februarie) 1892. Iulian: Clement. Gregorian: Veronica. Soarele: răsare 7,22, apune 5 7

Buletin meteorologic. Sibiu, 3 Februarie n. 7 oare dimineața.

Table with 4 columns: Presiunea atmosferică, Temperatura după Celsius, Maximul și minimumul temperatură, Direscțiunea vântului.

Din țeară 1 Februarie n.